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YHTEISJÄRJESTELYSOPIMUS

Tällä sopimuksella sovitaan yhteisjärjestelyn piiriin kuuluvista oikeuksista ja velvollisuuksista.

Sopijapuolet:

1. Tampereen kaupungin Hervantajärvellä sijaitseva kiinteistö 837-78-7317-2
Omistaja: Tampereen Kaupunki
Y-tunnus: 0211675-2

Jäljempänä myös ”Tontti 2”

Vuokraoikeuden haltija: As Oy Tampereen Augustus
Y-tunnus: 3196396-9
Hallitsee kiinteistöä 837-78-7317-2 vuokraoikeuden nojalla, osuus 494/1000 (49,40%)

Jäljempänä ”Augustus”

Vuokraoikeuden haltija: As Oy Tampereen Caesar
Y-tunnus: 3237044-4
Hallitsee kiinteistöä 837-78-7317-2 vuokraoikeuden nojalla, osuus 506/1000 (50,60%)

Jäljempänä ”Caesar”

2. Tampereen kaupungin Hervantajärvellä sijaitseva kiinteistö 837-78-7317-1
Omistaja: Tampereen Kaupunki
Y-tunnus: 0211675-2

Jäljempänä myös ”Tontti 1”

Vuokraoikeuden haltija: Kiinteistö Oy M2-Kodit
Y-tunnus: 1839043-0
Hallitsee kiinteistöä 837-78-7317-1 vuokraoikeuden nojalla

Jäljempänä ”M2-Kodit”

3. Tampereen kaupungin Hervantajärvellä sijaitseva kiinteistö 837-78-7317-3
Omistaja: Tampereen Kaupunki
Y-tunnus: 0211675-2

Jäljempänä myös ”Pysäköintitontti”

Vuokraoikeuden haltija: As Oy Tampereen Augustus
Y-tunnus: 3196396-9
Hallitsee kiinteistöä 837-78-7317-3 vuokraoikeuden nojalla, osuus 30/98 (30,61%)

Jäljempänä ”Augustus”

Vuokraoikeuden haltija: As Oy Tampereen Caesar
Y-tunnus: 3237044-4
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Hallitsee kiinteistöä 837-78-7317-3 vuokraoikeuden nojalla, osuus 30/98 (30,61%)

Jäljempänä ”Caesar”

Vuokraoikeuden haltija: Kiinteistö Oy M2-Kodit
Y-tunnus: 1839043-0
Hallitsee kiinteistöä 837-78-7317-3 vuokraoikeuden nojalla, osuus 38/98 (38,78%)

Jäljempänä ”M2-Kodit”

Jäljempänä As Oy Tampereen Augustus, As Oy Tampereen Caesar, Kiinteistö Oy M2-Kodit
erikseen ”Osapuoli” ja yhdessä ”Osapuolet”. Tampereen Kaupunki jäljempänä ”Tampere”.

Sopimuksen kohde

Sopimuksen kohteena on Tampereen kaupungin Hervantajärvellä sijaitseva kiinteistö 837-078-
7317-3 (”Pysäköintitontti”), joka on asemakaavassa osoitettu kaavamerkinnällä LPA, ja joka on
esitetty Liitteessä 2. Pysäköintitontin omistaja on Tampereen kaupunki. Osapuolet hallitsevat
Pysäköintitonttia maanvuokrasopimuksen nojalla Liitteen 4. mukaisesti.

Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Tällä Yhteisjärjestelysopimuksella sovitaan kiinteistöjen 837-78-7317-2, 37-78-7317-1 ja 837-
78-7317-3 keskinäisistä pysyvistä oikeuksista ja velvollisuuksista sekä näitä koskevista vastuista
ja näistä aiheutuvien kustannusten kohdentamisesta Osapuolten kesken.

Rasitteiden perustaminen ja yksilöinti

Tällä sopimuksella myönnettyjen etuuksien vakuudeksi perustetaan rasitteet viranomaisessa
Osapuolten välille viipymättä tämän sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. Osapuolet
vastaavat rasitteiden viranomaiseen perustamisen kustannuksista Liitteessä 1. määriteltyjen
pysäköintipaikkojen määrien suhteessa.

 Kiinteistöllä 837-78-7317-1 on pysyvä oikeus sijoittaa Liitteessä 1. määritellyt 38 auton
pysäköintipaikkaa Pysäköintitontille;

 Kiinteistöllä 837-78-7317-2 on pysyvä oikeus sijoittaa Liitteessä 1. määritellyt 60 auton
pysäköintipaikkaa Pysäköintitontille;

 Kiinteistöillä 837-78-7317-1 ja 837-78-7317-2 ja pysyvä oikeus käyttää Liitteessä 1.
määriteltyjä Osapuolten yhteiseen käyttöön osoitettuja Pysäköintitontin kulkuväyliä
kulkeakseen pysäköintipaikoilleen ja käyttääkseen Pysäköintitonttia
pysäköintitarkoituksiin;

 Kiinteistöillä 837-78-7317-1 ja 837-78-7317-2 on pysyvä oikeus sijoittaa
Pysäköintitontille rakennus- ja toimenpidelupien sekä pysäköintipaikkojen käyttöä
edellyttämä tekniikka.

Kustannusten jako ja hoitokunta

Kukin Osapuoli on velvollinen osallistumaan Pysäköintitontin suunnittelusta ja rakentamisesta
aiheutuviin kustannuksiin Liitteessä 1. määritellyn hallitsemansa pysäköintipaikkamäärän
mukaisessa suhteessa, ellei tässä sopimuksessa muuta ole sovittu.
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Osapuolet huolehtivat, edellä mainitussa, autopaikkojen määrään perustuvassa suhteessa
koko Pysäköintitonttia palvelevien teknisten laitteiden sekä niitä palvelevien syöttölinjojen
kunnossapidosta ja tarpeellisista korjausinvestoinneista.

Kukin Osapuoli vastaa omassa yksinomaisessa hallinnassaan olevalle alueelle toteutettavien
rakenteiden ja laitteiden uudelleenrakentamis-, peruskorjaus- ja kunnossapitokustannuksista
kustannuksellaan.

Yhteisessä hallinnassa olevien alueiden, rakenteiden, laitteiden ja varusteiden, hallinnasta ja
käytöstä, uudelleenrakentamis-, peruskorjaus-, huolto- ja kunnossapitokustannuksista
vastaavat Osapuolet hallitsemansa pysäköintipaikkamäärän mukaisessa suhteessa.

Osapuolet organisoivat tämän sopimuksen mukaisen yhteistoimintansa asettamalla
hoitokunta -nimisen yhteistyöelimen (”Hoitokunta”). Hoitokunta vastaa tämän sopimuksen
mukaisten yhteisjärjestelyiden ja yhteisten toimintojen täytäntöönpanosta ja
taloushallinnosta. Kullakin Osapuolella on oikeus nimittää Hoitokuntaan yksi edustaja, joka voi
olla Yhtiön hallituksen puheenjohtaja, isännöitsijä tai muu Yhtiön valtuuttama henkilö.
Hoitokunta neuvottelee ja valmistelee Osapuolten puolesta yhteisjärjestelyn ja yhteisten
toimintojen täytäntöönpanon sekä talouteen liittyvät asiat. Hoitokunta valmistelee ja
kilpailuttaa esim. ylläpitoon tarvittavat sopimukset. Yhtiöiden nimeämät edustajat esittelevät
ne tarvittaessa omien yhtiöidensä hallituksille ja/tai yhtiökokouksille hyväksyttäviksi.

Päätöksenteossa lähtökohtana on yksimielisyys kuitenkin siten, että mikäli jonkin päätöksen
sisältö ja maksuvelvoite koskettaa vain osaa Osapuolista, voidaan ko. päätös tehdä näiden
Osapuolten yksimielisellä päätöksellä. Lisäksi, mikäli jokin päätöksen sisältö on välttämätöntä
tehdä Sopimusalueen turvallisen ja terveellisen käytön varmistamiseksi, voidaan päätös tehdä
enemmistöpäätöksenä laskettuna autopaikkojen lukumäärän mukaan. Lähtökohtana kaikessa
Hoitokuntaan liittyvässä toiminnassa ja päätöksenteossa on hyvä kiinteistönhoitotapa.
Hoitokunta voi aloittaa toimintansa ennen ensimmäisenä valmistuvan rakennuksen
käyttöönottoa, kuitenkin viimeistään siinä vaiheessa, kun viimeiseksi valmistuva rakennus
otetaan käyttöön. Yhtiöt voivat laatia Hoitokunnan toiminnan tarkemmasta järjestämisestä
erillisen hoitokuntasopimuksen.

Sopimuksen voimassaolo ja kirjaaminen

Tämä sopimus on voimassa niin pitkään, kun Osapuolten solmima maanvuokrasopimus
Tampereen kaupungin kanssa on voimassa, elleivät Osapuolet yksimielisesti muusta sovi
nimenomaisesti ja kirjallisesti.

Tämä maakaaren 14 luvun 3 §:ssä tarkoitettu sopimus kirjataan lainhuuto- ja
kiinnitysrekisteriin. Kuka tahansa sopijapuolista voi toista enempää kuulematta hakea
sopimuksen rekisteröintiä. Osapuolet vastaavat kirjaamiskustannuksista autopaikkojen
määrään perustuvassa suhteessa.

Pätemättömät sopimusehdot

Mikäli jokin tämän sopimuksen ehdoista osoittautuisi pätemättömäksi, annetaan sille
merkitys, joka parhaiten vastaa osapuolten tarkoitusta.
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Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tästä sopimuksesta aiheutuvat riidat pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisin
neuvotteluin. Mikäli neuvottelut eivät johda osapuolia tyydyttävään lopputulokseen, tästä
sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan kiinteistön sijaintipaikan käräjäoikeudessa.

Sopimuksen muuttaminen

Osapuolet toteavat, että mikäli tämän sopimuksen tarkentamiseen tai muuttamiseen ilmenee
myöhemmin tarvetta, Osapuolet sitoutuvat hyvässä yhteishengessä myötävaikuttamaan tässä
sopimuksessa sovittujen velvoitteiden ja oikeuksien tarkentamiseen tai muuttamiseen
noudattaen tämän sopimuksen perusperiaatteita sekä sitoutuvat täydentämään tämän
sopimuksen tarvittavilta osin. Päätöksenteon yhteydessä päätetään myös siitä, kuka tai ketkä
osapuolista vastaavat kirjaamisesta ja sen kustannuksista. Lähtökohtana pidetään sitä, että
vastuu kustannuksista määräytyy Osapuolten hallitsemien pysäköintipaikkojen määrän
mukaisessa suhteessa.

Tätä sopimusta voidaan muuttaa kiinteistöön tai kiinteistön käyttöön liittyvien tai olennaisesti
kiinteistöön vaikuttavien lainsäädäntömuutosten johdosta tai viranomaisten vaatimuksesta.
Mikäli sopimuksen muutos on seurausta jonkun tai joidenkin osapuolten toiminnasta,
kirjaamisesta vastaa kustannuksellaan se osapuoli tai ne osapuolet, joiden toiminnasta muutos
on seurausta. Mikäli joku tai jotkin osapuolet saavat hyötyä muutoksesta, kirjaamisesta vastaa
kustannuksellaan se osapuoli tai ne osapuolet, jotka saavat hyötyä muutoksesta.

Kaikki muutokset ja lisäykset sopimuksiin on tehtävä kirjallisesti, jotta ne olisivat päteviä.

Tampereen osallisuus sopimukseen

Selvyyden vuoksi todetaan, että Tampere on tämän sopimuksen Osapuoli ainoastaan siinä
tarkoituksessa, että hyväksyy omistamiensa kiinteistöjen tässä sopimuksessa määriteltyjen
rasitteiden perustamisen.

Tampereen omistamien kiinteistöjen osalta tässä sopimuksessa sovituista velvoitteista vastaa
ja oikeudet saa hyväkseen kiinteistönvuokraoikeuden haltija riippumatta siitä, onko
vuokraoikeus kirjattu lainhuuto- ja kiinnitysrekisteriin.

Tampere ei vastaa mistään tästä sopimuksesta aiheutuvista vastuista, velvollisuuksista tai
kustannuksista. Tämä sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun kaupunki on päätöksellään
hyväksynyt tämän sopimuksen ja päätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen siirtäminen

Osapuolen myydessä tai muulla tavoin luovuttaessa tämän sopimuksen kohteena olevan
kiinteistön määräosan hallintaoikeuden, tulee hänen huolehtia siitä, että luovutuksensaaja
tulee tietoiseksi tästä sopimuksesta ja hyväksyy sen allekirjoituksellaan itseään sitovaksi.

Mikäli joku osapuoli tai jolle tämä sopimus on myöhemmin siirretty, laiminlyö tämän edellä
mainitun velvollisuutensa sopimuksen siirtämisen osalta ja muille aiheutuu tästä haittaa tai
vahinkoa, on laiminlyöjä velvollinen korvamaan aiheutuneen vahingon tai haitan muille
osapuolille.
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Päiväys ja allekirjoitukset

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja jokainen sopijapuoli on saanut sopimuksesta
samansisältöisen kappaleen.
Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm,
As Oy Tampereen Augustuksen puolelta valtakirjalla Lauri Rekola, As Oy Tampereen Caesarin
puolelta isännöitsijä Lassi Hinkka ja Kiinteistö Oy M2-Kodit Oy:n puolelta rakennuttamisjohtaja
Pekka Kampman.

[allekirjoitukset viimeisellä sivulla]

Liitteet

 Liite 1. Pysäköintitontin hallinta
 Liite 2. Asemakaava
 Liite 3. Kohde kartalla
 Liite 4. Pysäköintitontin maanvuokrasopimus
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A 2021-03-19
Tilamuutoksia A3, A16, B11 linjoissa
Piharakennukseen lisätty sisäänkäyntiluiskat
Portaita rajaavien seinien aukkokokoa muutettu korkeus 2300 mm -> 2100 mm JB

Ryömintätilan huoltoluukku lisätty A-portaan alle
B11 linjassa poistettu kantava seinä
B3 ja B4 linjojen välinen hormi suurennettu

Väestönsuojien välinen seinä siirretty
Sisäänkäyntikatoksien koko muutettu ja lisätty vetotangot
Lisätty ikkuna yhteistilan ja käytävän väliselle seinälle

C 2021-03-31LPA-tontin tarkennuksia JB

B 2021-03-29
Kellarin irt. varastojen seinämuutoksia, kantavat ja osastoivat rakenteet -> R 120 ja EI 90
Lisätty savunpoistoikkuna kellarin itäjulkisivun ikkunaan
Savunpoiston laukaisut siirretty kadun puolen sisäänkäynteihin
Lisätty ullakon palo-osastorajat JB

Palovaroitinvaatimuksia tarkennettu
Alakattotarkennuksia
Talotekniikkakuilutarkennuksia
Kylpyhuonetarkennuksia

Lisätty sivutäyttöjä jakotukeille asuntojen eteisiin
A12 linjan keittiöt peilattu
Ryhmäkeskusväliseinärakennetarkennuksia
Huoneistonumerointi korjattu juoksevaksi A ja B portaan välillä

D 2021-04-02LPA-tontin tarkennuksia sisältäen muuntamon siirto n. 3 m itään
Pihasuunnitelmatarkennuksia nostopaikkojen kohdalla ja pyöräpaikkojen sijainnit JBLisätty huoltoluukut vesikatolle

E 2021-04-30Parvekeovien alaosan korkeus muutettu 1100 mm -> 1200 mm JB
F 2021-05-10

Pihasuunnitelmatarkennuksia, yhteensovittaminen pinnantasauksen kanssa
Kellarin kantavien pilarimaisten R120 seinärakenteiden tarkennukset
Rakennetyyppien päivitys JB

Istutus-/kyltityssyvennykset pohj. julkisivun terassijalustaan, terassitason madaltaminen
Vesipiste siirr. väestönsuojasta kellarin tekn. tilaan, varavesisäil. mitoitus korj. vastaavasti
Kellarin varastoseinät ja oven siirto

Mikrovaraukset ja peilikaapit lisätty asuntoihin
Sisäkattotarkennuksia
Piharak. lattiataso madallettu ja sisäänkäyntiluiskat poistettu

G 2021-05-18LPA-tontin tarkennuksia -> mitoitus, kaikki toiminnot tontinrajojen sisäpuolelle, sähkökeskuksen sijainti JB
H 2021-05-20

Katuun rajatuvan terassin länsipään muurin ja kaiteen ulottuma katkaistu rakennusmassan päädyn kohdalle
Katuun rajautuvan terassin itäpään muurin ja portaan reunaa tuotu lähemmäksi rakennusmassan päätyä
Katuun rajautuvan terassin istutusaltaita lisätty 2kpl JB

Lisätty suuntaa-antava taideaihe Itäplazalle (tehdään vähintään)
Lisätty suuntaa-antava taideaihe kadun puolen sisäänkäynteihin (tehdään mahdollisesti)
Pinnantasaustarkennuksia

I 2021-05-31
0. ja 1. krs pohjapiirustuksista poistettu pihapiirustus- ja pelastustieviivat, pelastustiepiirustus tehty erilliseksi liitteeksi
Asemapiirust. tekstios. lisätty huoneistojako-, palokuorma-, väestönsuoja-, jätehuolto-, talotekniikka- ja maalämpötietoja
Talousrakennukselle oma toimenpide ja pääpiirustukset JB

Pohjapiir. tekstios. lisätty paloturvallisuus-, terveellisyys-, käyttöturvallisuus-, esteettömyys-, meluntorjunta- ja lvi-teknisiä tietoja
Leikkauspiir. tekstios. lisätty paloturvallisuustietoja

J 2021-06-10Lisätty rakennetyyppien paikannus
Talousrakennuksen pohjapiirustuksesta ja leikkauksesta poistettu asuinrakennuksen näkyvät osat JBAsuinrakennuksen pohjapiirustuksesta ja leikkauksesta poistettu talousrakennuksen näkyvät osat

Pohjapiirustuksista poistettu rakennusalue- ja tontinrajamerkintöjä

K 2021-06-17LPA-tontin tarkennuksia -> kaikki autopaikat sähköautopaikkoja JB
L 2021-08-10LPA-tontin tarkennuksia -> lisätty täyssähköautopaikkoja JB
M 2021-08-13Puuikkuna- ja parvekeovikaavioiden päivitys JB
N 2021-08-20

1. Eteläpuoleisen väestönsuojan hätäpoistumisrakenteen yksinkertaistaminen elementtituotantoon sopivaksi, viereisen sisäänkäyntikatoksen pienennys
2. Kellarin seinät, terassi- ja porrasrakenteet valkobetoni -> harmaa betoni, ei muutosnuolta
3. Kiintokalusteiden mittatarkennukset 10 cm tasalukuihin ja siirrot max 5 cm lisätyn sähköjakotukkivarauksen takia (tarkistettu LVI-suunnitelun kanssa, että ok), ei muutosnuolta
4. B72 linjan asunnon 7,05 m2 makuuhuoneen lyhyt väliseinä siirretty 10 cm pohjoiseen, ei muutosnuolta
5. Julkisivujen punaruskeat betoni-, julkisivulevy ja teräsosat -> väri muutettu tummanharmaaksi, ei muutosnuolta
6. “Perusyksiöiden” esim. A2, A3, B61, B62 kylpyhuoneiden kipsiseinät muutettu osittain harkko- ja osittain kipsirakenteisiksi, ei muutosnuolta
7. Istutus-/kyltitysaltaisiin lisätty kaiteet altaiden reunoille, kyltitys siirretty katoksen päältä altaisiin JB

O 2021-10-01

1. Pihasuunnitelmatarkennuksia: pintamateriaalit, leikki-, kuntoilu-, tomutus- ja oleskelupaikan varustus (ei muutosnuolta)
2. Lisätty kiintoyläkaapit alkoveihin (ei muutosnuolta)
3. A12 linjan 2-3H asunto väliseinäratkaisu 3H -> 2H
4. Terassi-/parvekeovien sivuikkuna siirretty aukon toiseen reunaan osassa asuntoja A-porrasuoneessa, ei vaikutusta ovien/ikkunoiden avautumissuuntiin, ovi-/ikkunatuotteisiin tai kaavioihin
5. Poistettu väliovien karmien vieressä olevia väliseinäpätkiä (ei muutosnuolta)
6. Ranskalaisten parvekkeiden pyörähdysympyrä poistettu ikkunaoven kynnysratkaisun takia (ei muutosnuolta)
7. Sisäkattojen korkeus tarkennettu -> 2350 mm (ei muutosnuolta)
8. AP2 rakennetyyppi päivitetty, AP3 poistettu (ei muutosnuolta)
9. As Oy Augustus julkisivukuvien nimeäminen, korjaus asiakirjojen tunnistenumerosarjassa (ei muutosnuolta)
10. Lisätty ikkunaliteroinni (ei muutosnuolta)
11. Korotettu parvekekaiteet 1250 mm korkeiksi (ei muutosnuolta) JB

P 2021-10-201. Tampereen sähkölaitoksen muuntamo siirtynyt pysäköintitontilta katualueelle
2. Autopaikkojen jakaantuminen tontin 837-078-7317-2 haltijoiden välillä 30/30 (aiemmin 29/31), ei muutosnuolta JB

Q 2021-10-26

1. As Oy Tampereen Caesar / A-rakennuksen markkinointiaineistot: Autopaikkojen numerointi,  irt. varastojen numerointi, ei muutosnuolta
2. Irt. varastojen mittatarkistuksia
3. Lisätty suihkuseinät ja ilmanvaihtokoneet kaikkien asuntojen kylpyhuoneisiin, ei muutosnuolta
4. As Oy Tampereen Augustus / B-rakennuksen 0. krs apuvälinevaraston keskimmäisen ikkunan aukkokoko suurennettu vastaamaan toteutettua elementtiä
5. Ranskalaisten parvekkeiden tuplaoven kynnys -> 73 mm, ei muutosnuolta JB

R 2021-11-18LPA-tontin tarkennuksia: Lisätty hule-/nurmikiveys tontin 837-078-7317-1 paikoille, lisätty aurauslumen varastointipaikat, jonka yhteydessä vähäisiä autopaikkojen ja
kasvillisuuden sijaintimuuoksia (muutoksilla ei vaikutusta pinnantasauskorkoihin), ei muutosnuolta JB

S 2022-01-14As Oy Tampereen Augustus / B-rakennuksen yhteistilan liukuovi muutettu puualumiini-ikkunaksi ja laakateräsoveksi JB
T 2022-01-17Lisätty maisema-aita pysäköintialueen länsiosaan JB
U 2022-03-28

1. As Oy Tampereen Augustus / B-rakennuksen kellarin käytävän ja porrashuoneen välinen ovi, poistettu autom. suljin toiminto
2. Lisätty teräspalo-ovet väestönsuojien oviaukkoihin
3. Lisätty huoltoluukku ullakon keskimmäiseen palo-osastoon, tarkennettu olevien huoltoluukkujen sijaintia RA-suunnitelman mukaisesti
4. Kattogeometriaa tarkennettu, räystäslinjat vaakatasoon (ei muutosnuolta)
5. Jäte- ja kerrätyspisteiden järjestelytarkennuksia
6. Lisätty metalliovien lukkolitterat ja korjattu äänieristysvaatimus (ei muutosnuolta)
7. Sisäkattotarkennuksia (ei muutosnuolta)
8. LPA-tontin maisema-aidan tarkennuksia, aitaa madallettu ja määritelty maisema-aidan kasvi (ei muutosnuolta)
9. Lisätty puuovien lukkolitterat (ei muutosnuolta)
10. Tarkennettu porrashuoneen materiaaleja (ei muutosnuolta)
11. Tarkennettu pihakalusteiden tuotemääritelmiä (ei muutosnuolta) JB

V 2022-05-25

1. B68-B70 asuntojen pihojen tukimuurirakenteen suoristaminen sekä liittyvän portaan ja kaiteiden tarkentaminen
2. Pysäköintialueen  sähkötolppien ja valaisinpylväitten lisääminen piirustuksiin (ei muutosnuolta)
3. Muuntamon sijaintitarkennus
4. Puiden ja pensaiden lajimäärittelyt (ei muutosnuolta)
5. Pihasisäänkäynnin aidan korottaminen ja pidentäminen / pensasaidan pienentäminen vastaavasti JB

X 2022-05-30

1. As Oy Tampereen Augustus, 0. krs, tarkennettu pesulan ja yhteis WC:n seinämateriaaleja (ei muutosnuolta)
2. A51 ja A52 asuntojen keittiöt L-keittiöksi, liittyvät hormimuutokset ja siivouskomeron siirtyminen eteiseen
3. A52 asunnon väliseinä ja sisäovimuutokset
4. As Oy Tampereen Caesar alapohja tarkistettu ja tarkennettu rakennetyyppipäivityksen mukaiseksi (ei muutosnuolta)
5. A1 asunnon ulko-ovi muutettu umpi puuoveksi ja lisätty postilaatikko ulkoseinään
6. Poistettu kaksi ylimääräistä irtaimistovarastoa
7. Irtaimistovarastojen yksilöinti- ja mittatiedot JB

Y 2022-06-01

1. Poistettu pysäköintialueen luoteisnurkan tontinrajojen sisällä ollut maisema-aita
2. Yhtiöiden välisten autopaikka-allokointien tarkennukset (syy lumen varastointipaikkojen aiheuttamat paikkojen sijaintimuutokset)
3. Tarkennettu autopaikkanumerointia vastaamaan As Oy Tampereen Caesar markkinointiaineistoja (ei muutosnuolta)
4. Pysäköintialueen sähkökeskuksen mitat tarkennettu sähkösuunnittelijan ohjeiden mukaisesti JB

Z 2022-08-161. Siirretty lämmitystolppia ja valaisinpylvävitä 2.6.2022 sähkösuunnitelman mukaiseksi
2. Lisätty viherkaistale muuntamon pohjoispuolelle JB

AA 2022-09-271. A12 linjan asunnot kaikki kerrokset, MH leveys kavennettu -> 2050 mm, liukuovien korkeus korotettu -> 2320 mm
2. A46 asukasmuutokset -> liukuovi, väliseinän poisto, saunan ikkuna JB

BB 2022-11-01
1. Muokattu sähkötolppia autopaikkojen 45, 23-33 kohdilla SÄ-suunnitelma muutoksen E 24.8.2022 mukaisesti
2. As Oy Tampereen Caesar jätepisteen siirto rakennuksen länsinurkalta pysäköintialueen vastaiselle rajalle, josta 10 pyöräpaikan siirto "Länsiplatzalle"
3. Pysäköintialueen kaakkoisnurkan tukimuurin kaiteen poisto ja pengerryksen muokkaus JB

CC 2022-11-25

1. Eteläplaza istutusallas puulle ja seulanpääkivet
2. Tarkistettu pysäköintialueen sähkötolppien ja koko alueen valaisinpylväiden sijainnit vastaamaan sähkösuunnitelmia (ei muutosnuolta)
3. As Oy Tampereen Caesar uuden jätepistesijainnin valaisintolppaa siirretty 700 mm etelään sähkösuunnitelmiin verrattuna
4.Ahtaiden kylpyhuoneiden WC-pyttyjen kääntö 15 astetta, suihkuseinien siirto 50 mm (ei muutosnuolta)
5. Irtaimistovarastot B71 ja B83 vaihtaneet paikkaa
6. Irtaimistovarasto 22,5 m2, jätetään häkkivarastot rakentamatta, samaan tilaan siivousallas ja viemäröinti
7. B63 asuntolinja, lisätty hattuhylly eteiseen
8. As Oy Tampereen Caesar asukasmuutokset

A1: Pensasaita, tarkennus aiempaan muutokseen X5 → A1 asunnon ulko-ovi muutettu umpi puuoveksi ja lisätty postilaatikko ulkoseinään
A40: Väliseinät, pariovet, ilmalämpöpumppu
A46: Keittiökalustus JK + PK → JK/PK + apteekkikaappi, kyylpyhuonekalusteet leveys → 800 mm, ovikoodien korjauket
A50: Ilmalämpöpumppu
A51: Keittiökalustus JK + PK → JK/PK + apteekkikaappi
A52: Keittiökalustus, OH/MH lasipariovet ja ACO-seinä, H 4 m2 vakio-ovi ja ACO-seinä
A58: Ilmalämpöpumppu, allaskaappi ja valopeili

9. As Oy Tampereen Augustus, jäteaidan ovi poistettu JB

DD 2022-12-08
1. 0. krs 111,5 m2 irtaimistovaraston luoteisnurkan teknisen tilan palo-osastointi poistettu
2. B114, B116, B118, B120, ja B125 asuntolinjojen 2.-4. krs asuntojen parvekeovi+ikkunayhdistelmä korjattu vastaamaan toteutusta
3. Ullakon palo-osastojen väliset ovet poistettu (käynti Ullakko 2 -tilaan katolta ja Ullakko 1 ja 3 -tiloihin porrashuoneesta) JB

EE 2023-04-04Tarkennukset maisema-aidan työpiirustustietoihin JB
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Rakennustoimenpide

mittakaava

Suunnitteluala Piirustusnumero Muutostunnus

Piirustuslaji

Rakennuskohde Piirustuksen sisältö

Työnumero

Pvm Suunnittelija

ARK

Raami Arkkitehdit Oy
Finlaysoninkuja 23, 33210 Tampere
etunimi.sukunimi@raamiarkkitehdit.fi
www.raamiarkkitehdit.fi

Piirt.Pääsuunnittelija Hyv.
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07.05.2021

002 01

LYYRAPYRSTÖ 2

Makkarjärvenkatu
33720 Tampere

Uudisrakennus

Hervantajärvi 7313 1

PÄÄPIIRUSTUS

Asemapiirustus

2033

Jarkko Joki, arkkitehtiKaisa Härkönen, arkkitehti

Kasvillisuus:

Istutukset esitetään erillisessä pihasuunnitelmassa.

Pintamateriaalit:

ASF asfaltti
NUR nurmi
KT kivituhka
BL laatoitus
TL terassilaudoitus
TA turva-alusta

LT lipputanko

Piha:

NUR 1430m²
ASF 675m²
KT 115m²
TA 70m²

Huoneistojen keskipinta-ala 4629,5m2 / 93 = 49,8m2

Huoneistot kpl osuus
Yhteensä 93 100%
1h+k 34 37%
2h+k 32 34%
3h+k 17 18%
4h+k 10 11%

Kokonaisala 7274,0 m²
Kerrosala 6497,0 m²
Rakennusoikeudellinen kerrosala (US250) 6255,0 m²
Huoneistoala, asunnot 4629,5 m²
Muu huoneistoala 1782,0 m²

Asuinkerrosala 6195,5 m²
Rakennusoikeudellinen asuinkerrosala 5962,5 m²
Kerrosala, tekniset- ja yhteistilat 302,0 m²
Rakennusoikeudellinen kerrosala, tekniset- ja 
yhteistilat 292,5 m²

Laajuustiedot

Asuinrakennus

Pyöräpaikkalaskelma:

Vaatimus: 1pp / 35 asuin-kem² -> 6195,5 / 35 = 177
Toteutus: pihavarasto: 93 (1pp/as)

piha: 84
yht. 177

MUUTOS PVM MUUTOKSEN LAATU TEKIJÄ

Autopaikkalaskelma:

Vaatimus: 1ap / 100 asuin kem² -> 6195,5 / 100 = 62 ap
Toteutus: autopaikat toteutetaan viereiselle LPA-10 alueelle, 
jolle on erillinen lupahakemus

Talousrakennukset

Pihavarasto 1 (kylmä)
Kerrosala/kokonaisala 54,5m2

Huoneistoala 51,5m2

Tilavuus 170m3

Pihavarasto 2 (kylmä)
Kerrosala/kokonaisala 48,5m2

Huoneistoala 46,0m2

Tilavuus 145m3

Katos
Kerrosala/kokonaisala 30,0m2

Huoneistoala 28,5m2

Tilavuus 80m3

Väestönsuojalaskelma väestönsuojasuunnitelmassa.
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Lyyrapyrstö 2
837-078-7317-1
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Erillinen suunnitelma

Lyyrapyrstö 4
837-078-7317-3

LPA-10

Tunnus: 10
PYSÄKÖINTIALUE

98 AP, joista:
92 SÄH (sähköautopaikka)

6 SÄH, TÄYS (täyssähköautopaikkaa)
4 LE (liikuntaesteisille)
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KOTIPIHLAJA
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RAUDUSKOIVU

RAUDUSKOIVU

RAUDUSKOIVU

VAAHTERA

OMENA

OMENA

OMENA

MUSTAHERUKKA
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5,00 %

MAISEMA-
AITA

PENSASAITA

PENSASAITA

PENSASAITA

PENSASAITA
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MAISEMA-
AITA

MAISEMA-
AITA

MAISEMA-
AITA

A1
3-4H+TUPAK.+S

74,0 m2

A12
2-3H+KT
40,5 m2

A11
3-4H+TUPAK.+S

70,5 m2

A10
1H+KT
28,5 m2

A9
1H+KT
29,5 m2

kem2 (asuminen)

600,5 m2

kam2 (ilman parv.)

771,5 m2

WC+KH
3,5 m2

K+H
21,5 m2

H
10,0 m2

ET
4,5 m2

WC+KH
4,5 m2

H
8,0 m2

KÄYT.
4,0 m2

H
7,5 m2

H
11,0 m2

WC+KH
4,5 m2

S
3,0 m2

ET
6,5 m2

K
5,5 m2

RT
8,5 m2

VH
4,0 m2

H
7,5 m2

WC+KH
4,0 m2

K+H
20,5 m2

ET
3,5 m2

WC+KH
4,0 m2

K+H
22,0 m2

ET
3,5 m2

H
7,5 m2

ET
5,5 m2

K
11,0 m2

H
10,0 m2

S
3,0 m2

VH
2,0 m2

KÄYT.
5,0 m2

H
10,0 m2

H
9,5 m2

MUUNTAMO
5,5 m2

UVV
95,0 m2

PRSH.
75,0 m2

Tunnus: 10.01
SÄHKÖKESKUS

1,5 m2

kam2

199,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI: TARVE 147 m3 / TOTEUTUMA 167 m3
TALVIKUNNOSSAPIDETTÄVÄ ALUE

2 453,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (10m2) x h (2m) / 3 = 7m3

10,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (8,5m2) x h (2m) / 3 = 6m3

8,5 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (11,5m2) x h (2m) / 3 = 8m3

11,5 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (30m2) x h (4m) / 3 = 40m3

30,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (19m2) x h (2m) / 3 = 13m3

19,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (20 m2) x h (4m) / 3 = 27 m3

20,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (10 m2) x h (2m) / 3 = 7 m3

10,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (24m2) x h (3m) / 3 = 24m3

24,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (20 m2) x h (2m) / 3 = 13 m3

20,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (8 m2) x h (2m) / 3 = 5 m3

8,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (11 m2) x h (2m) / 3 = 7 m3

11,0 m2

AURAUSLUMEN VARASTOINTI
A (11,5m2) x h (2m) / 3 = 8m3

11,5 m2

brm2 (As Oy Tampereen Caesar)

415,0 m2

brm2 (As Oy Tampereen Caesar)

99,5 m2
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ALUEKARTTA

PIHA
32,5 m2

PIHA
32,5 m2

PIHA
27,5 m2

PIHA
32,5 m2

kem2 (taloustila)

199,0 m2

A-
A

C-C

F-F

G-G

A-
A

Lyyrapyrstö 1
837-078-7317-2

AK

6000+t600+yt300
ut-2

me-1, me-6

RA
KE

NN
US

AL
UE

RAKENNUSALUE

RAKENNUSALUE

RAKENNUSALUE

RAKENNUSALUE

RAKENNUSALUE

RÄYSTÄS

OSAPUOLET

M2-Kodit
Lyyrapyrstö 2
7317-1
AK

38 AP (38,8%), joista:
32 SÄH (sähköautopaikka)
6 SÄH, TÄYS (täyssähköautopaikka)
2 LE (liikuntaesteisille)

As Oy Tampereen Caesar
Lyyrapyrstö 1
7317-2-A
AK

30 AP (30,6%), joista:
30 SÄH (sähköautopaikka)
1 LE (liikuntaesteisille)

As Oy Tampereen Augustus
Lyyrapyrstö 1
7317-2-B
AK

30 AP (30,6%), joista:
30 SÄH (sähköautopaikka)
1 LE (liikuntaesteisille)

VÄRIKOODIT

M2-Kodit+As Oy Tampereen Caesar+As Oy Tampereen Augustus, yhteiskäyttöinen alue

M2-Kodit

As Oy Tampereen Caesar

As Oy Tampereen Augustus

Tasokoordinaattijärjestelmä:
ETRS-GK24

Korkeusjärjestelmä:
 N2000



837-876-4-0

5:25

595-2-2

RNo:5

5:77

895-2-2

5:77

5:25

065K

Makkarajärvi

Hallilan kylä

Pvm. 15.6.2015

Tark. 7.12.2015, 20.6.2016

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää 1.1.2000 voimaan

tulleen kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) vaatimukset.

KV hyv. 20.2.2017Asemakaavakartta nro 8192

Piirtäjä

kiinteistöinsinööri

Elina Karppinen
asemakaavapäällikkö

9.12.2015
Elina Erkkilä

7.12.2015
20.6.2016

ILKKA KOTILAINEN, HANNA OHTOLA
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HYYPIÄN SUOJAVIHERALUE
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 VALTAVÄYLÄ

HERVANNAN VALTAVÄYLÄ

MAKKARAJÄRVENKATU

KAAKAMONKAARI

MEHTOSENKAARI

HAKKISENRAITTI

HAVUKANKAARI

HANTANRAITTI

HEITTONIITYNKUJA

SI
RR
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HANTANRAITTI

LY
YR

AP
YR

ST
Ö

HANTANRAITTI

7007

7008

7317

7318

7319

7320

7321

7322

7323
7324

7325

7326

7327

7328

7329

7330

7331

7332
7333

7334

HERVANTA

HERVANTAJÄRVI

a-1

j

SIRRINKULMA Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen ja muiden kytkettyjen
asuinrakennusten korttelialue.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Maantien alue. Tielle sallitaan vain kaavassa nuolella osoitetut
liittymät.

Yleinen pysäköintialue.

Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueen kautta saadaan järjestää
ajoyhteys siihen rajoittuville tonteille.

Suojaviheralue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku ainoastaan maan-
päälliseksi autosuoja- ja taloustilaksi varattavan kerrosalan
neliömetrimäärän.

Liike- ja toimistotilojen rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku ainoastaan
taloustilaksi sallitun kerrosalan neliömetrimäärän.

Luku osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä saa ilmoitetun
kerrosalan lisäksi rakentaa asukkaiden yhteistiloiksi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Alleviivattu roomalainen numero osoittaa rakennuksen tai sen
osan ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

Rakennusala.

Rakennusalan ulkopuolelle saadaan rakentaa asuntokohtaiseen
oleskelupihaan liittyviä tai yhteiskäyttöön tarkoitettuja
talousrakennuksia kerrosalan puitteissa.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala. Alueelle on
muodostettava rakennuksista, polveilevasta meluseinästä tai niiden
yhdistelmästä yhtenäinen vähintään suluissa ilmoitetun metrimäärän
korkuinen melusuoja, jonka ääneneristävyys liikennemelua vastaan
on vähintään ilmoitetun dBA-luvun mukainen.

Alue, jolla sallitaan maanalaisten pysäköintitilojen rakentaminen.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on raken-
nettava kiinni.

Ohjeellinen leikkikenttä.

Katu.

Torimainen alueen osa, joka on toteutettava korkealaatuisesti ja
ympäristöön sovittaen.

Ajoyhteys.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Ohjeellinen polkupyörien pysäköimispaikka.

Merkintä osoittaa rakennusalalla sallittavien pysäköintita-
sojen suurimman määrän.

Viemäri.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Ohjeellinen alue, jolle saadaan rakentaa kadun tai liikenne-
alueen alittava jalankulku- ja polkupyörätie.

Ohjeellinen alueen alittava joukkoliikenteen laatukäytävä.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden auto-
paikkoja saa alueelle sijoittaa.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää
alueella siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden
mitoitustilavuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista sataa
vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Rakennukset on sijoitettava siten, että ne suojaavat ulko-
oleskelualueita liikenteen aiheuttamilta häiriöiltä.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta
laadittu meluntorjuntasuunnitelma.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
rakentamistapaohjeet, jotka ovat asemakaavaselostuksen liitteenä.
Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Julkisten lähipalvelurakennusten korttelialue.

Suojaviheralue, jolla sijaitsee luonnonmonimuotoisuuden kannalta
arvokas ekologinen yhteys.

Alueen osa, jolle tulee istuttaa liito-oravan kulkureitiksi soveltuvaa
puustoa.

Liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkana säilytettävä ja
kehitettävä alueen osa. Alue tulee säilyttää puustoisena.
Metsänhoidossa tulee turvata liito-oravan lisääntymis- ja
levähdyspaikkojen sekä ruokailupuiden säilyminen.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYS:

Pysäköimispaikka.

Tärkeä liito-oravan kulkuyhteytenä säilytettävä ja kehitettävä alueen
osa. Liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien turvaamiseksi
alueella tulee säilyttää ja istuttaa lajiltaan, kooltaan ja tiheydeltään
liito-oravalle suotuisaa puustoa.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue, jolle saa rakentaa kerrosalaltaan enin-
tään 20 m2:n suuruisen muuntamorakennuksen.

Tontille on varattava sähkönjakelun kannalta tarkoituksen-
mukaiseen paikkaan tila 30 m2:n suuruisen muuntamon raken-
tamista varten. Muuntamo voi sijaita rakennuksessa tai eril-
lisenä rakennuksena rakennusalalla tai sen ulkopuolella.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai
korttelin osan, jolta autopaikat saadaan osoittaa.

Avo-ojaa varten varattu alueen osa, jonka sijainti on ohjeellinen.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palveleva korttelialue, jolle saa sijoittaa
jätevesipumppaamon. Alueelle tulee sijoittaa painanne, josta
mahdolliset ylivuotovedet voidaan poistaa imuautolla. Painanteen
toteutustapa tulee hyväksyttää asianomaisella viranomaisella.

Ohjeellinen polkuyhteys.

Autopaikkojen mitoitus
- kerrostalo 1ap/100kem2
- rivitalo tai kytketty pientalo 1ap/90kem2
- erillispientalo 2/asunto
- opiskelija-asuminen 1ap/200kem2
- tehostettu palveluasuminen 1ap/350kem2
- palveluasuminen/senioriasuminen 1ap/120kem2
- kaupungin oma vuokratuotanto ja ARA vuokratuotanto 1ap/120kem2
- toimistot 1ap/80kem2
- liiketilat 1ap/80kem2

Pyöräpaikkojen mitoitus
- kerrostalo 1pp/40kem2
- rivitalo tai kytketty pientalo 1pp/40kem2
- erillispientalo 1pp/40kem2
- opiskelija-asuminen 1pp/35kem2
- tehostettu palveluasuminen 0,25pp/työntekijä
- palveluasuminen/senioriasuminen 1pp/40kem2
- kaupungin oma vuokratuotanto ja ARA vuokratuotanto 1pp/35kem2
- toimistot 1pp/100kem2
- liiketilat 1pp/100kem2

LPA-10- ja AH-7 -korttelialueet

LPA-10- ja AH-7 -korttelialueille saa sijoittaa viereisiä asuintontteja palvelevia kulku-, huolto- ja pelastusteitä
sekä maanalaisia johtoja.

Luontoarvot

Viheralueille sijoittuvien ohjeellisten kulkureittien ja maanalaisten johtojen suunnittelussa ja toteutuksessa on
huomioitava alueen luontoarvot.

Makkarajärvenkadun sekä Joutsenpuiston ja Hyypiänpuiston toteutus tulee suunnitella siten, että liito-oravan
kulkuyhteys kadun yli säilyy. Liito-oravan kulkureitiksi soveltuvan puuston istutus katualueen
keskisaarekkeeseen (sl-13) sekä sen läheisyyteen Joutsenpuiston ja Hyypiänpuiston reunoille tulee
toteuttaa, ennen kuin puusto poistetaan katualueelta keskisaarekkeen eteläpuolelta.

Hulevedet

Jatkosuunnittelun yhteydessä tulee yleisille alueille teettää yksityiskohtaisempi hulevesisuunnitelma, johon
sisältyy myös rakentamisen aikaiset järjestelyt. Suunnitelmassa tulee esittää ratkaisut, joilla hulevesien
määrä ja laatu pysyy hyvänä kaikissa vaiheissa. Nykyisten ojien kohdalle toteutettaviin painanteisiin tulee
toteuttaa lietepesät, joista kiintoaineskuormitus on poistettavissa. Suunnitelma tulee hyväksyttää
asianomaisella viranomaisella, joka myös valvoo rakentamisaikaista hulevesien hallintaa.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu hulevesisuunnitelma, johon
sisältyy myös rakentamisen aikaiset järjestelyt. Suunnitelmassa tulee esittää ratkaisut, joilla hulevesien
määrä ja laatu pysyy hyvänä kaikissa vaiheissa. Hulevesien viivytys tulee toteuttaa pääosin puhdistavina
viherpainanteina tai muina maanpäällisinä painannerakenteina. Suunnitelma tulee hyväksyttää
asianomaisella viranomaisella, joka myös valvoo rakentamisaikaista hulevesien hallintaa.

Hulevesien muodostumisen vähentämiseksi suositellaan rakennuksiin viherkattoja ja pihoille vettäläpäiseviä
päällysteitä. Viherkattojen ala huomioidaan viivytysvaatimuksen toteutuksessa.

Asemakaava-alueelta johdettavat hulevedet tulee johtaa maastoon eroosiosuojauksen kautta.
Eroosiosuojaus toteutetaan pääsääntöisesti asemakaava-alueella. Toteutuspaikka ja toteutustapa
määritellään jatkosuunnittelun yhteydessä.
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ASEMAKAAVA

EREPMA

Kaupunginosa: HERVANTAJÄRVI (078)
Kortteli nro: 7317 - 7334
Katu-, virkistys-, liikenne- ja erityisaluetta.

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS JA HAVAINNEPIIRROS.

MUUTETAAN 4.1.1978 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5277.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT LAADITAAN SITOVINA JA ERILLISINÄ.

ASEMAKAAVAN MUUTOS
Kaupunginosa: HERVANTA (065)
Virkistysaluetta.

Asemakaavaton alue

Kaupunginosa: HERVANTA (065)
Katualuetta.

Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosan rajaa.
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